



<b>A. Kadro Veya Pozisyon Bilgileri</b>	
<b>Birimi</b>	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
<b>Unvanı</b>	Öğretim Görevlisi, Mühendis
<b>Sınıfı</b>	Teknik Hizmetler
<b>Görevi</b>	Yazılım Geliştirme Sorumlusu
<b>Birim Yöneticisi</b>	Daire Başkanı
<b>Bağlı Bulunduğu Yönetici/ Yöneticileri</b>	Rektör Rektör Yardımcısı Genel Sekreter Genel Sekreter Yardımcısı Daire Başkanı Şube Müdürü
<b>Vekâlet Edecek Unvan</b>	Öğretim Görevlisi, Mühendis
<b>B. Atanacaklarda Aranacak Özellikler</b>	
<b>Eğitim Düzeyi</b>	Lisans mezunu olmak
<b>Gerekli Hizmet Süresi</b>	Görevde yükselme sureti ile atanacaklar için, Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Personel Görevde Yükselme Yönetmeliği ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 68/b maddesi şartlarını taşımaları gerekmektedir.
<b>C. Görev / İşlere İlişkin Bilgiler</b>	
<b>Görevin Kısa Tanımı</b>	Üniversitenin talep ettiği yazılımı oluşturma ve güncelleme. Birim ve bölüm web sitelerini geliştirme.
<b>Görev/Yetki ve Sorumlulukları</b>	1. Yazılım grubunun yönetimi, 2. Grup içi görev dağılımı, izin durumlarının ayarlanması ve çalışanlar arasındaki eşgüdümünün sağlanması, 3. Yazılım projelerinin hazırlanması, 4. İhtiyaç duyan birimlere teknik destek verilmesi, 5. Program analizlerinin yapılması, 6. Firmalara yaptırılacak programlar için şartname hazırlanması ve proje yönetimi, 7. Veritabanlarının yönetimi, 8. Görevleriyle ilgili mevzuatın uygulanmasına ilişkin görüş ve önerilerinin bildirilmesi, 9. Görev alanıyla ilgili araştırma ve incelemelerin yapılması ve raporlama, 10. İdare tarafından yapılacak eğitim programı hazırlık çalışmalarına ve uygulamalarına katılım, 11. Diğer birimler ile eşgüdüm, 12. Amirleri tarafından verilen benzer görevlerin gerçekleştirilmesi.
<b>İlgili Dayanak Doküman/Mevzuat</b>	1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 2. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu

ONAY



**Iğdır Üniversitesi  
Görev Tanımları**

<b>Doküman Kodu ve No</b>	Y.5.3-D.03
<b>Yayın Tarihi</b>	05.01.2022
<b>Revizyon Tarihi/No</b>	.../00